EL-FEVÂİDÜ’Z-ZİYÂİYYE VE HÂŞİYELERİ

1.1. İBNÜ’L-HÂCİB’İN EL-KÂFİYE’Sİ

Nahiv konusunda yazılmış en değerli ve dünyanın her tarafında en çok adı geçen

eserlerden biridir. Musannıfı İbnü’l-Hâcib(ö. 646/1249)’dir. Musannıf nahve dair

konuları daha az ve yalın bir anlatımla el-Kâfiye’sinde, sarfa dair bilgileri de eş-

Şâfiye’sinde toplamıştır. el-Kâfiye, ‘’isimler, fiiller ve harfler olmak üzere üç ana

bölümden oluşmaktadır. Bu bölümler de kendi içinde alt başlıklara ayrılmaktadır.